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Kunnan, yritysten ja yksityisten julkinen tiedote jokaiseen talouteen. 
                           
 

Seuraava tiedote ilmestyy 22.4.2026. Ilmoitusmateriaali tulee toimittaa mielellään sähköpostin liitetietona 

olevana Word – tiedostona (kuvat jpg tai png-tiedostona) osoitteeseen toimistosihteeri@merijarvi.fi 

20.4. klo 12.00 mennessä. Yritysten mainosaineisto tulee toimittaa valmiina. 

MERIJÄRVEN KUNTA HAKEE UUTTA TEKNISTÄ JOHTAJAA  

Merijärven kunta hakee uutta teknistä johtajaa tulevana 
kesänä eläköityvän henkilön tilalle. 

Tarjoamme hyvät työnantajan edut sekä tiiviin ja mukavan 
työyhteisön uudelle tekniselle johtajalle. Voimme auttaa myös 
asunnon hankkimisessa paikkakunnalta. 

Tekninen johtaja johtaa teknisen osaston toimintaa ja toimii 
teknisen lautakunnan esittelijänä ja valmistelijana. Lisäksi 
tekninen johtaja vastaa kunnan vesi- ja viemärilaitoksesta, 
kunnan omistamista kiinteistöistä sekä muista toimialaan 
liittyvistä tehtävistä. Tekninen johtaja vastaa myös teknisen 
osaston taloudesta.  

Viran kelpoisuusvaatimuksena on virkaan soveltuva 
korkeakoulututkinto tai aikaisempi opistoasteen tutkinto sekä perehtyneisyys tekniseen toimialaan. 
Eduiksi lasketaan myös kokemus kunnan toiminnasta sekä käytännössä osoitettu johtamiskokemus 
sekä talous- ja hankintaosaaminen. 

Arvostamme lisäksi hyviä johtamis- ja vuorovaikutustaitoja, kokemusta teknisen toimen tehtävistä sekä 
toimintoja kehittävää otetta. 

Tehtävää haetaan Kuntarekryn kautta, rekrytointiavain MER-03-1-26.  
Hakuaika virkaan päättyy 20.4.2026. 
Lisätietoja virasta antaa kunnanjohtaja Kari Jokela puh. 044-4776 202 tai sposti kari.jokela@merijarvi.fi.

 

KUNNANHALLITUKSEN AVUSTUKSET YHDISTYKSILLE JA JÄRJESTÖILLE 

Kunnanhallitus on varannut vuoden 2026 talousarvioon rahaa myönnettäväksi yhdistysten ja järjestöjen 

avustamiseen. Hakemukset voi tehdä vapaamuotoisena. Hakemuksesta tulee ilmetä mihin tarkoitukseen avustus 

on tarkoitus käyttää. Samaan käyttökohteeseen ei voi hakea useampaa kunnan myöntämää avustusmuotoa. 

Allekirjoitetut vapaamuotoiset hakemukset tulee jättää Merijärven kunnanhallitukselle 30.4.2026 klo 15.00 

mennessä. Hakemukset toimitetaan kunnantoimistolle tai sähköpostilla osoitteeseen 

merijarven.kunta@merijarvi.fi 

Merijärvellä 7.4.2026 

Kunnanhallitus 
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Yksityistieavustukset vuonna 2026 
 

Yksityistieavustusten määräraha vuonna 2026 on 2 500 €. 

Voit hakea yksityistieavustusta, mikäli avustuksen saannin ehdot täyttyvät: 

- Tielle on perustettu yksityistielain (560/2018) mukainen tiekunta. Viimeisimmästä vuosikokouksesta on aikaa 

enintään neljä vuotta 

- Tiekuntaa ja yksityistietä koskevat ajantasaiset tiedot ovat yksityistierekisterissä sekä tie- ja katuverkon 

tietojärjestelmässä 

- Tieyksiköinti on tehty 

- Tie on pysyvän asutuksen käyttämä tie vähintään 500 m matkalla. 

Avustushakemus tulee toimittaa 15.5.2026 klo 15.00 mennessä os. Merijärven kunta, Kunnantie 1, 86220 Merijärvi tai 

sähköpostilla osoitteeseen merijarven.kunta@merijarvi.fi 

Avustushakemuksia saa kunnantoimistolta tai osoitteesta https://www.merijarvi.fi/index.php/asuminen-ja-

rakentaminen/kadut-ja-tiet 
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MERIJÄRVEN KAPPELISEURAKUNTA 
 
KASTETTU: 
Rosa Estelle Ahonen 
HAUDATTU: 
Ensio Veli Savukoski 79 v. 
Raine Kalevi Pyhälä 82 v. 
SEURAKUNNAN VIIKKO 
To 9.4. klo 18 Raamattuluokka Rauhanyhdistyksellä 
Pe 10.4. klo 18 Naisten ilta Rauhanyhdistyksellä 
La 11.4. klo 19 Alueellinen nuortenilta Merijärvellä, Pyhänkosken Ristivuorella, aiheena hyvinvointi ja mielenterveys 
Su 12.4. klo 11 Pyhäkoulut Rauhanyhdistyksellä sekä Mirja ja Marko Saukolla; klo 13 Sanajumalanpalvelus Merijärven kirkossa, 
toimittaa Veli-Matti Linnanmäki, kanttori Silja-Maria Paimen, suntio Teemu Savela, kuunneltavissa myös suorana osoitteessa 
ylivieskanseurakunta.fi/tutki-uskoa 
Ma 13.4. klo 18 Käsityöilta seurakuntakodilla, alussa kahvitarjoilu 
Ti 14.4. klo 14 Kahvihetki palvelutalolla, Salmentie 8 A 3 
Ke 15.4. klo 18.30 Naistenilta ”Viisas nainen kalliolle rakensi” Merijärven 
seurakuntakodilla. Vieraana mukana pastori Riikka Talvitie 
 sekä kanttori Eila Kotiaho. Musisointia ja kilpailua. Tervetuloa mukaan 
kaikenikäiset naiset! 
To 16.4. klo 18 Päiväkerho Rauhanyhdistyksellä 
Pe 17.4. klo 18 Miesten ilta Rauhanyhdistyksellä 
Su 19.4. klo 13 Sanajumalanpalvelus Merijärven kirkossa, toimittaa Tapio 
Karjula, kanttori Miika Tikkanen, suntio Veera Ahola, kuunneltavissa myös 
suorana osoitteessa ylivieskanseurakunta.fi/tutki-uskoa; klo 17 Seurat ja 
julkaisutilaisuus Rauhanyhdistyksellä, Ari-Pekka Palola 
Ti 21.4. klo 9-11 LapsiArkki Pappilassa, ilmoittautuminen keskiviikosta 
perjantaihin klo 10 mennessä, p. 0447118640; klo 18 Ylivieskan mieskuoron 
konsertti Merijärven kirkossa 
 
TULOSSA 
To 7.5. Kalajoen rovastikunnan näkövammaisten virkistyspäivä Pyhäjoen 
seurakuntatalolla.  Lisätiedot ja ilmoittautuminen 16.4. mennessä 
diakoniatyöntekijälle, puh. 044 7118631 
Diakoniatyöntekijä Ruut Hirvilammi p. 044 7118631 työskentelee 
Merijärvellä parillisilla viikoilla maanantaista perjantaihin.  
Aineellista apua vähävaraisille 
Merijärven kappeliseurakunta/Ylivieskan seurakunta, on mukana yli kahden 
sadan seurakunnan hankkeessa, jossa jaetaan aineellista apua 
maksukorttina taloudellisesti heikoimmassa asemassa oleville henkilöille ja 



perheille. Yhdessä tehden 2 - tukea, ohjausta ja osallisuutta -hankkeen maksukortit helpottavat akuuttia hätää. 
Hanketta koordinoi yhteistyö- ja palvelujärjestö Kirkkopalvelut ry, jolle Ruokavirasto on myöntänyt hankkeen rahoituksen Euroopan 
sosiaalirahaston (ESR+) Aineellinen apu -ohjelmasta. Toiminnan lähtökohtana on hakijan henkilökohtainen kohtaaminen. 
Diakoniatyön ammattilaiset arvioivat kokonaistilanteen ja ohjaavat hakijan tarvittaessa eteenpäin tarpeenmukaisen avun piiriin. 
Avunsaajat voivat käyttää maksukorttia perustarpeisiin ruokakaupassa. Kortilla ei voi maksaa veikkaus-, alkoholi- tai 
tupakkatuotteita. Yhden ruokakortin arvo on 40 euroa. Maksukortti on henkilö- 
/perhekohtainen. Merijärvellä maksukortti toimii S-ryhmän päivittäistavarakaupassa.  Maksukortin voi saada tapaamisessa 
diakoniatyöntekijän vastaanotolla. 
 
Merijärven seurakuntatoimisto, Vanhatie 20, avoinna 
torstaisin klo 9–12, p. 08-4395070. Maanantaisin, 
tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 9–12 yhteydenotot 
Ylivieskan kirkkoherranvirastoon p. 08-4395010, 
perjantaisin suljettu.  
 
Kalajoen rovastikunnan perheasiain 
neuvottelukeskus, Terveystie 11, 84100 Ylivieska, 
ajanvaraus ma-to 12–13 p. 08-425 990. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


